
Id: NLCUR-WKCRF-QBZZG-BOVVW-WTXGB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/289/2010
RADY GMINY CZORSZTYN

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Maniowach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr. 142, poz.1591 z późn. zm.) 
oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.), po 
zaopiniowaniu przez Komisję Polityki Społecznej, Rada Gminy Czorsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do statutu Samodzielnego Publicznego Ośrodka Zdrowia w Maniowach zatwierdzonego uchwałą nr IX/67/07 Rady 
Gminy Czorsztyn z/s w Maniowach z dnia 7 września 2007 r. pn. "Schemat organizacyjny SP GOZ w Maniowach" wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)Skreśla się pkt 14 o treści " Poradnia rehabilitacji kardiologicznej". 

2)Pkt 15 otrzymuje nr 14. 

3)Dodaje się pkt 15 w brzmieniu "Gabinet lekarski -opieka całodobowa". 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia. 


